
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.01.2017р.                                                                  

с. Щасливцеве                                   № 468 

 

Про розгляд заяви 

 

     Розглянувши заяву громадянина  України (…)  схему поділу земельної 

ділянки, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності, керуючись ст. 12, 19 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відкласти розгляд заяви  (…)щодо розподілу земельної ділянки в 

зв’язку з неповним пакетом правовстановлюючих документів                 ( 

технічного паспорту на житловий будинок особистого житлового фонду) 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


